Graduada em Ciências Contábeis pela Universidade de Brasília (UnB); Graduada em 

Administração pela Universidade Católica de Brasília e pós-graduada em Análise de Sistemas pela 

Fundação Centro de Formação do Servidor Público (FUNCEP). 

VALOR DO INVESTIMENTO 

O valor da inscrição é de R$2.260,00 (dois mil duzentos e sessenta reais) por participante. 

*OBSERVAÇÃO: INSCRIÇÕES COLETIVAS COM DESCONTO (A PARTIR DE 4 INSCRIÇÕES). 

Recomendações aos participantes: levar seus respectivos aparelhos eletrônicos, tais como 

computadores, tablets e outros; além de conexões à internet e outros sistemas e equipe para suporte